



Smlouva o dílo

kteřou dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
uzavřeli:

Objednatel: Obec Kostelec
Sídlo: Kostelec 34, 349 01 Stříbro
IČ: 00479292
DIČ: CZ00479292¹
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 5620401/0100
zastoupený: Františkem Trhlíkem, starostou obce
e-mail: obec.kostelec@worldonline.cz

a

Zhotovitel: Ing. Karel Kuneš - GAN
Sídlo: Klenčí pod Čerchovem 359, 345 34 Klenčí pod Čerchovem
IČ: 61786136
DIČ: CZ6411231926²
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu: 2100059180/2010
jednající: Ing. Karel Kuneš
e-mail: info@gan-zahrada.cz

Článek I Úvodní ustanovení

(1) Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dále popsané dílo a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit dále sjednanou cenu díla.

Článek II Předmět smlouvy, popis díla

(1) Předmětem smlouvy je provedení veřejné zakázky nazvané „Revitalizace zeleně v obci Kostelec“ podle podmínek této smlouvy, dle položkového výkazu výměr a projektové dokumentace vypracované Mgr. Vladimírem Ledvinou a v souladu se všemi dotčenými platnými právními předpisy (dále jen „dílo“).

(2) Zhotovitel vzešel z výběrového řízení na veřejnou zakázku „Revitalizace zeleně v obci Kostelec“, která je spolufinancována v rámci Operačního programu Životní prostředí z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj. Název projektu podpořeného v rámci Operačního programu Životní prostředí: „Revitalizace zeleně v obci Kostelec“. Registrační číslo projektu podpořeného v rámci Operačního programu Životní prostředí: CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_060/0006089.

¹ Objednatel je sice registrován jako plátec DPH (tj. má přiděleno DIČ), avšak co se týče veřejné zakázky „Revitalizace zeleně v obci Kostelec“, nemá nárok na odpočet DPH.

² Zhotovitel je plátcem DPH.

(3) Zhotovitel potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, které bude realizováno v k.ú. Kostelec u Stříbra, v k.ú. Popov u Stříbra a v k.ú. Vrhavěč, že jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k realizaci díla, a to jak dle obecně závazných právních předpisů, tak podmínek objednatele jakožto zadavatele ve veřejné zakázce, v rámci které se tato smlouva o dílo uzavírá.

(4) Zhotovitel potvrzuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Článek III Základní ujednání

Kvalita

(1) Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k řádnému provedení díla potřeba.

(2) Dílo musí bezesbýtku odpovídat této smlouvě, musí být v souladu se všemi podklady specifikujícími dílo a se všemi dotčenými platnými právními předpisy.

(3) Objednatel či osoby jím pověřené výkonem technického a autorského dozoru mají právo kdykoli kontrolovat provádění díla.

Doba plnění

(4) Zhotovitel zahájí provádění díla specifikovaného v čl. III odst. 5 této smlouvy do 5 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy. Zahájením provádění díla specifikovaného v čl. III odst. 5 této smlouvy se rozumí předání a převzetí místa plnění. O předání a převzetí místa plnění bude vyhotoven protokol podepsaný objednatelem a zhotovitelem.

(5) **Do 180 dnů ode dne předání a převzetí místa plnění zhotovitel provede následující:** vytýčení tras sítí technické infrastruktury, odstranění stávajících pařezů, odborné ošetření dřevin, zpevnění svahu, dodání a výsadba stromů, dodání a výsadba keřů, založení travnatých ploch, dodání a výsadba trvalek a cibulovin (podrobný popis zmíněných aktivit viz zhotovitelem oceněný položkový výkaz výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo).

(6) Předání a převzetí dokončeného díla specifikovaného v čl. III odst. 5 této smlouvy potvrdí objednatel a zhotovitel vyhotovením protokolu o předání a převzetí díla specifikovaného v čl. III odst. 5 této smlouvy, který bude podepsán oběma smluvními stranami.

(7) **Po dobu 3 let** ode dne následujícím po dni vyhotovení protokolu specifikovaném v čl. III odst. 6 odst. této smlouvy bude zhotovitelem prováděna rozvojová péče o výsadby dřevin, která je podrobně popsána ve zhotovitelem oceněném položkovém výkazu výměr, jenž je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

(8) Řádné provedení rozvojové péče o výsadby dřevin bude stvrzeno protokolem podepsaným objednatelem a zhotovitelem.

Cena díla, splatnost

(9) Cena díla je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena díla celkem bez DPH..... 1 832 700,00 Kč

Výše DPH (.....%) 384 867,00 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 2 217 567,00 Kč

(10) Cena díla je cenou úplnou zahrnující veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, nebude navyšována v souvislosti s inflací české koruny či z důvodů kurzových.

(11) Podkladem pro stanovení ceny je zhotovitelem oceněný položkový výkaz výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

(12) Zhotovitel je zodpovědný za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými daňovými předpisy.

(13) Objednatel nebude poskytovat zálohy a nepřipouští platbu v hotovosti. Cena díla bude uhrazena objednatelem zhotoviteli na základě osmi faktur. Zvlášť bude fakturováno vytýčení tras sítí technické infrastruktury a odstranění stávajících pařezů, zvlášť bude fakturováno kompletní odborné ošetření stávajících dřevin, zvlášť bude fakturováno zpevnění svahu, zvlášť bude fakturováno dodání a výsadba stromů a keřů, zvlášť bude fakturováno založení travnatých ploch a dodání a výsadba trvalek a cibulovin. Zvlášť bude fakturována rozvojová péče o výsadby dřevin realizovaná v prvním roce ode dne následujícím po dni vyhotovení protokolu specifikovaném v čl. III odst. 6 odst. této smlouvy. Zvlášť bude fakturována rozvojová péče o výsadby dřevin realizovaná v druhém roce ode dne následujícím po dni vyhotovení protokolu specifikovaném v čl. III odst. 6 odst. této smlouvy. Zvlášť bude fakturována rozvojová péče o výsadby dřevin realizovaná ve třetím roce ode dne následujícím po dni vyhotovení protokolu specifikovaném v čl. III odst. 6 odst. této smlouvy. Splatnost faktur odsouhlasených objednatelem nebude kratší než 30 dnů. Faktury budou obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů. Na faktuře musí být dále uveden název a registrační číslo projektu podpořeného v rámci Operačního programu Životní prostředí specifikované v čl. II odst. 2 této smlouvy. Ve fakturách bude podrobně specifikován rozsah provedených služeb, dodávek a stavebních prací.

Deník postupu prací, fotodokumentace

(14) Zhotovitel je povinen vést po dobu provádění díla deník postupu prací. Zápisy do deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je zhotovitel povinen předat objednateli nejméně jedenkrát měsíčně, pokud se objednatel a zhotovitel nedohodnou jinak. Jednu kopii zápisů obdrží osoba vykonávající funkci technického dozoru objednatele a druhou kopii obdrží zhotovitel. Do deníku mohou provádět zápisy oprávnění zástupci zhotovitele, oprávnění zástupci objednatele, osoba pověřená výkonem technického dozoru, osoba pověřená výkonem autorského dozoru. Zápisy do deníku musí být prováděny čitelně a musí být vždy podepsány osobou, která příslušný zápis učinila.

(15) Zhotovitel je povinen realizovat po dobu provádění díla jeho podrobnou fotodokumentaci, kterou nejméně jedenkrát měsíčně předá v elektronické podobě objednateli a osobě vykonávající funkci technického dozoru objednatele.

Sankce za porušení smlouvy, záruk

(16) V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla specifikovaného v čl. III odst. 5 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení.

(17) V případě zaviněného prodlení objednatele se zaplacením řádně vystavených faktur, je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 200 Kč za každý započatý den prodlení.

(18) Zhotovitel odpovídá za vady díla podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

(19) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla specifikovaného v čl. III odst. 5 této smlouvy. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí dokončeného díla specifikovaného v čl. III odst. 5 této smlouvy a činí 24 měsíců.

Odstoupení od smlouvy

(20) Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a doručeno druhé smluvní straně. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

(21) Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla specifikovaného v čl. III odst. 5 této smlouvy delší než 21 dnů.

(22) Ustanovení této smlouvy, jejichž cílem je upravit vztahy mezi smluvními stranami po ukončení účinnosti této smlouvy (tj. zejména náhrada škody, nároky na zaplacení smluvních pokut a běžící záruky), zůstanou platná i po ukončení účinnosti této smlouvy.

Článek IV Závěrečná ujednání

- (1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
- (2) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze ve formě písemných dodatků ke smlouvě.
- (3) Tato smlouva se uzavírá ve 4 exemplářích, z nichž po 2 obdrží každá ze smluvních stran.
- (4) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, tato je výrazem jejich vůle projevené svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Článek V Přílohy smlouvy o dílo

- (1) Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo:
 - Krycí list nabídky
 - Zhotovitelem oceněný položkový výkaz výměr

V KOSTELCI dne 13. 7. 2018

Objednatel:



Obec Kostelec
František Trhlík, starosta obce



Zhotovitel:



Ing. Karel Kuneš





EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Příloha č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky:
„Revitalizace zeleně v obci Kostelec“

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Údaje o veřejné zakázce	
Název zakázky:	„Revitalizace zeleně v obci Kostelec“
Druh zakázky:	Jde o veřejnou zakázku malé hodnoty na služby s předpokládanou hodnotou vyšší než 400 tis. Kč bez DPH, která není zadávána podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
Zadavatel zakázky:	Obec Kostelec, sídlo: Kostelec 34, 349 01 Stříbro, IČ: 00479292

Údaje o uchazeči o veřejnou zakázku				
Název uchazeče:	Ing. Karel Kuneš - GAN			
Sídlo:	Klenčí pod Čerchovem 359, 345 34 Klenčí pod Čerchovem			
Právní forma:	Fyzická osoba podnikající (OSVČ)			
IČ:	617 86 136			
DIČ:	CZ6411231926			
Adresa pro poštovní doručování:	Klenčí pod Čerchovem 359, 345 34 Klenčí pod Čerchovem			
Kontaktní osoba ve věci zakázky (jméno, příjmení, telefon, e-mail):	Karel Kuneš, 603 857 864, info@gan-zahrada.cz			
Celková nabídková cena:	Cena v Kč bez DPH	Zákonná sazba DPH v %	Výše DPH v Kč	Cena v Kč vč. DPH
	1 832 700,00	21	384867	2217567
Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče:	(Titul), jméno	Příjmení	Telefon	E-mail
	ING. KAREL	KUNEŠ	603857864	INFO@GAN-ZAHRADA.CZ

V Klenčí pod Čerchovem dne 18.06.2018

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče:

Razítko:



Položka	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena za m. Jednotku (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
UZNATELNÉ NÁKLADY *:				
ARBORISTICKÉ PRÁCE				
PRÁCE – ošetření stávajících stromů				
Zdravotní řez lezeckou technikou stromu o ploše 51 - 100 m ²	ks	1	1 800 Kč	1 800,00
dřevina č. 61				
Zdravotní řez lezeckou technikou stromu o ploše 101 – 200 m ²	ks	8	3 200 Kč	25 600,00
dřevina č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10				
Zdravotní řez lezeckou technikou stromu o ploše 201 – 300 m ²	ks	3	4 400 Kč	13 200,00
dřevina č. 1, 62, 63				
Stabilizace sekundární koruny stromu o ploše 101 – 200 m ²	ks	1	3 200 Kč	3 200,00
dřevina č. 60				
Lokální redukce z důvodu stabilizace stromu o ploše 101 – 200 m ²	ks	2	600 Kč	1 200,00
(doplňkový řez ke zdravotnímu řezu)				
dřevina č. 2, 4				
Lokální redukce z důvodu stabilizace stromu o ploše 201 – 300 m ²	ks	1	800 Kč	800,00
(doplňkový řez ke zdravotnímu řezu)				
dřevina č. 1				
Lokální redukce směrem k překážce, stromu o ploše 101 – 200 m ²	ks	2	600 Kč	1 200,00
(doplňkový řez ke zdravotnímu řezu)				
dřevina č. 5, 6				
Výchovný řez stromu výšky do 4 m	ks	5	130 Kč	650,00
dřevina č. 16, 35, 43, 47, 48				
Výchovný řez stromu výšky od 4 do 6 m	ks	4	250 Kč	1 000,00
dřevina č. 42, 44, 45, 46				
Ošetření stávajících stromů celkem:				48 650,00
<i>Poznámky k položkám „Práce – ošetření stávajících stromů“:</i>				
1. V cenách jsou započteny i náklady na zabezpečující opatření před padajícími větvemi.				
2. V cenách jsou započteny i náklady spojené s rozřezáním na metry, přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 10 km a se složením.				
V cenách je započtena likvidace větví o průměru menším než 7 cm štěpkováním s odvozem do 10 km a složením na depon.				
3. Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom a u vazeb jedno rameno.				
4. Podrobnosti arboristických opatření k jednotlivým stromům jsou uvedeny v PD v tabulce „Inventarizace stávajících dřevin“ a v popisu technologii arboristických opatření.				
ARBORISTICKÉ PRÁCE CELKEM bez DPH:				48 650,00
TERÉNNÍ ÚPRAVY				
Materiál na zpevnění svahu:				
zemina s dostatečným podílem humusu bez převládající jílové složky	m ³	20	800 Kč	16 000,00
jutová rohož s oky velikosti 4 x 4 cm, 400g/m ²	m ²	250	25 Kč	6 250,00
Materiál na zpevnění svahu celkem:				
Práce - zpevnění svahu:				
Uložení ornice s hrubým rozhrutím a zhutněním povrchu	m ³	20	850 Kč	17 000,00
ve svahu přes 1:5 do 1:2				
Plošná úprava terénu s vyrovnáním nerovností	m ²	200	15 Kč	3 000,00

Zpevnění svahu do sklonu 1:2 kokosovou rohoží	m2	190	25 Kč	4 750,00
Práce na zpevnění svahu celkem:				
TERÉNNÍ ÚPRAVY CELKEM:				47 000,00
NOVÉ VÝSADBY				
Materiál na výsadby:				
Alejořý strom s balem, obřod kmínku 14-16 cm				
Tilia cordata	ks	3	2 500 Kč	7 500,00
Tilia platyphyllos	ks	5	2 500 Kč	12 500,00
Acer platanoides	ks	19	2 500 Kč	47 500,00
Acer platanoides „Crimson King“	ks	1	3 600 Kč	3 600,00
Acer platanoides „Schwedlerii“	ks	1	2 800 Kč	2 800,00
Acer pseudoplatanus	ks	4	2 500 Kč	10 000,00
Fagus sylvatica „Rohanii“	ks	1	4 500 Kč	4 500,00
Amelanchier laevis 'Ballerina'	ks	2	4 500 Kč	9 000,00
Ulmus glabra „Carpendownii“	ks	1	2 800 Kč	2 800,00
Ulmus x „Lobel“	ks	8	2 500 Kč	20 000,00
Quercus robur	ks	11	3 500 Kč	38 500,00
Aesculus hippocastanum „Fastigiata“	ks	5	3 500 Kč	17 500,00
Aesculus pavia	ks	5	4 500 Kč	22 500,00
Alejořý stromy celkem:		66		198 700,00
Pomocný materiál a substráty na výsadbu alejořý stromů:				
Půdňi hydroabsorpční kondicionér	kg	19,8	360 Kč	7 128,00
Rákosořý rohoř š 1,6 m na obalení kmene 0,5 bm /1 strom	m	33	96 Kč	3 168,00
Kůl ke stromu frézovaný, 2,5 m, pr. 7-10 cm	ks	198	80 Kč	15 840,00
Přička dřevěná půlená, prům 5 cm délka 50 cm, 3ks/strom	ks	198	15 Kč	2 970,00
Úřazek šíře 2,5 cm , 3 m/1strom	m	198	8 Kč	1 584,00
Zahradnický substrát	m3	3,3	1 000 Kč	3 300,00
Mulčovací kůra drcená	m3	6,6	800 Kč	5 280,00
Pletivo lesnické uzlořý, šíře 160 cm, 2,5m / strom, 48 stromů	bm	120	28 Kč	3 360,00
Voda pro zálivku stromů při výsadbě, 100 l/strom	m3	6,6	50 Kč	330,00
Pomocný materiál a substráty na výsadbu alejořý stromů celkem:				42 960,00
Materiál na alejořý stromy celkem:				241 660,00
Jehličnaté stromy s balem, výřky 100 – 120 cm				
Pinus sylvestris	ks	22	500	11 000,00
Pinus sylvestris „Fastigiata“	ks	5	1500	7 500,00
Jehličnaté stromy celkem:		27		18 500,00
Pomocný materiál a substráty na výsadbu jehličnatých stromů:				
Půdňi hydroabsorpční kondicionér	kg	2,7	360 Kč	972,00
Úřazek šíře 2,5 cm , 3 m/1strom	m	81	8 Kč	648,00
Kůl ke stromu frézovaný, 2 m, pr. 5-6 cm (3ks/strom)	ks	81	70 Kč	5 670,00
Přička dřevěná půlená, prům 5 cm délka 50 cm, 3ks/strom	ks	81	15 Kč	1 215,00
Zahradnický substrát	m3	1,35	1000	1 350,00
Mulčovací kůra drcená	m3	2,7	800 Kč	2 160,00
Pletivo lesnické uzlořý, šíře 140 cm, 2,5m / strom	bm	67,5	25 Kč	1 687,50
Voda pro zálivku stromů při výsadbě, 100 l/strom	m3	1,35	50 Kč	67,50
Pomocný materiál a substráty na výsadbu jehličnatých stromů celkem:				13 770,00
Materiál na jehličnaté stromy celkem:				32 270,00
Ořocné stromy vysokokmeny rozřvětvené:				
Malus domestica – tradiční ořocné odrůdy	ks	3	400 Kč	1 200,00
(odrůdy: Sudetská reneta, Chodské, Panenské české, Veljímek červený)				
Prunus avium – tradiční ořocné odrůdy	ks	9	400 Kč	3 600,00

<i>(odrůdy: Karešova, Klecanská černá)</i>				
Pyrus communis – tradiční ovocné odrůdy	ks	3	400 Kč	1 200,00
<i>(odrůdy: Ananaska česká, Muškateľka šedá, Solanka)</i>				
Sorbus aucuparia „Edulis“	ks	10	400 Kč	4 000,00
Ovocné stromy celkem:		25		10 000,00
Pomocný materiál a substráty na výsadbu ovocných stromů:				
Půdní hydroabsorpční kondicionér	kg	2,5	360 Kč	900,00
Úvazek šíře 2,5 cm , 3 m/1strom	m	75	8 Kč	600,00
Kůl ke stromu frézovaný, 2 m, pr. 5-6 cm (3ks/strom)	ks	75	70 Kč	5 250,00
Příčka dřevěná půlená, prům 5 cm délka 50 cm, 3ks/strom	ks	75	15 Kč	1 125,00
Mulčovací kůra drcená	m3	2,5	800 Kč	2 000,00
Pletivo lesnické uzlové, šíře 140 cm, 2,5m / strom	bm	62,5	25 Kč	1 562,50
Voda pro závlivu stromů při výsadbě, 100 l/strom	m3	1,25	50 Kč	62,50
Pomocný materiál a substráty na výsadbu ovocných stromů celkem:				11 500,00
Materiál na ovocné stromy celkem:				21 500,00
Listnaté stromy do OK 8 cm, rozvětvené s balem:				
Betula pendula	ks	16	700 Kč	11 200,00
Carpinus betulus	ks	17	700 Kč	11 900,00
Crataegus monogyna	ks	15	700 Kč	10 500,00
Prunus avium	ks	12	700 Kč	8 400,00
Quercus robur	ks	6	800 Kč	4 800,00
Listnaté stromy do OK 8 cm celkem:		60		46 800,00
Pomocný materiál a substráty na výsadbu list. Stromů do OK 8 cm:				
Půdní hydroabsorpční kondicionér	kg	6	360 Kč	2 160,00
Úvazek šíře 2,5 cm , 3 m/1strom	m	180	8 Kč	1 440,00
Kůl ke stromu frézovaný, 2 m, pr. 5-6 cm (3ks/strom)	ks	180	70 Kč	12 600,00
Příčka dřevěná půlená, prům 5 cm délka 50 cm, 3ks/strom	ks	180	15 Kč	2 700,00
Pletivo lesnické uzlové, šíře 140 cm, 2,5m / strom	bm	150	25 Kč	3 750,00
Voda pro závlivu stromů při výsadbě, 100 l/strom	m3	3	50 Kč	150,00
Pomocný materiál a substráty na výsadbu list. stromů do OK 8 cm celkem:				22 800,00
Materiál na listnaté stromy do OK 8 cm celkem:				69 600,00
Listnaté keře, 20 - 40 cm				
Cotoneaster dammerii	ks	90	30	2 700,00
Cotoneaster salicifolius 'Parkteppich'	ks	45	30	1 350,00
Euonymus fortunei 'Emerald Gaiety'	ks	70	30	2 100,00
Euonymus fortunei 'Emeraldn Gold'	ks	50	30	1 500,00
Potentilla fruticosa 'Abbotswood'	ks	115	30	3 450,00
Potentilla fruticosa 'Goldfinger'	ks	30	30	900,00
Rosa x 'Celina'	ks	30	45	1 350,00
Rosa x 'Fairy Queen'	ks	45	45	2 025,00
Rosa x 'The Fairy'	ks	40	45	1 800,00
Rosa x 'Hannover Weisse'	ks	35	45	1 575,00
Spiraea x japonica 'Golden Princess'	ks	100	30	3 000,00
Spiraea bumalda 'Darts Red'	ks	80	30	2 400,00
Spiraea bumalda 'Goldflame'	ks	55	30	1 650,00
Stephanandra incisa 'Crispa'	ks	30	30	900,00
Symphoricarpos x chenaultii 'Hancock'	ks	55	30	1 650,00
Celkem listnaté keře, 20 - 40 cm		870		28 350,00
Pomocný materiál a substráty na výsadbu listnatých keřů 20-40 cm:				
Půdní hydroabsorpční kondicionér	kg	8,7	360	3 132,00
NPK hnojivo s postupným uvolňováním, tablety	ks	1740	0,6	1 044,00
Textilie mulčovací netkaná (plocha keřů x 1,3)	m2	410	10	4 100,00

Zahradnický substrát	m3	0,9	1000	900,00
Mulčovací kůra drcená	m3	31	800	24 800,00
Pomocný materiál a substráty pro výsadby listnatých keřů 20-40 cm celkem:				33 976,00
Materiál na listnaté keře 20-40 cm celkem:				62 326,00
Jehličnaté keře kontejnerované, 20 - 40 cm				
Juniperus horizontalis 'Wiltonii'	ks	45	65	2 925,00
Juniperus communis	ks	10	65	650,00
Taxus baccata	ks	5	65	325,00
Celkem jehličnaté keře				3 900,00
Pomocný materiál a substráty na výsadbu jehličnatých keřů 20-40 cm:				
Půdní hydroabsorpční kondicionér	kg	0,6	360	216,00
NPK hnojivo s postupným uvolňováním, tablety	ks	120	0,6	72,00
Textilie mulčovací netkaná (plocha keřů x 1,4)	m2	15	10	150,00
Zahradnický substrát	m3	0,1	1000	100,00
Mulčovací kůra drcená	m3	1	800	800,00
Pomocný materiál a substráty pro výsadby jehličnatých keřů 20-40 cm celkem:				1 338,00
Materiál na jehličnaté keře 20-40 cm celkem:				5 238,00
Listnaté keře kontejnerované, vel. 40 – 60 cm				
Cytisus praecox	ks	9	50	450,00
Viburnum bodnantense „Dawn“	ks	5	52	260,00
Weigela purpurea „Alexandra“	ks	7	55	385,00
Kolkwitzia amabilis	ks	5	55	275,00
Forsythia intermedia	ks	7	35	245,00
Cornus alba Sibirica	ks	5	35	175,00
Cornus stolonifera „Flaviramea“	ks	5	30	150,00
Syringa vulgaris	ks	3	30	90,00
Philadelphus coronarius	ks	5	30	150,00
Celkem listnaté keře kontejnerované, 40-60 cm				2 180,00
Pomocný materiál a substráty na výsadbu listnatých kont keřů 40 – 60 cm:				
Půdní hydroabsorpční kondicionér	kg	0,5	360	180,00
NPK hnojivo s postupným uvolňováním, tablety	ks	102	0,6	61,20
Textilie mulčovací netkaná (plocha keřů x 1,4)	m2	120	10	1 200,00
Zahradnický substrát	m3	0,1	1000	100,00
Mulčovací kůra drcená	m3	6	800	4 800,00
Pomocný materiál a substráty pro výsadby list kont keřů 40-60 cm celkem:				6 341,20
Materiál na listnaté keře 40-60 cm celkem:				8 521,20
Listnaté keře kontejnerované, vel. 60 – 80 cm				
Viburnum opulus	ks	20	55 Kč	1 100,00
Viburnum lantana	ks	13	35 Kč	455,00
Rosa canina	ks	61	35 Kč	2 135,00
Sambucus nigra	ks	45	35 Kč	1 575,00
Corylus avellana	ks	27	40 Kč	1 080,00
Ligustrum vulgare	ks	42	40 Kč	1 680,00
Euonymus europaeus	ks	22	35 Kč	770,00
Lonicera xylosteum	ks	39	35 Kč	1 365,00
Celkem listnaté keře 60 – 80 cm				10 160,00
Pomocný materiál a substráty na výsadbu keřů 60 – 80 cm:				
Půdní hydroabsorpční kondicionér	kg	4	360 Kč	1 440,00
NPK hnojivo s postupným uvolňováním, tablety	ks	538	0,6	322,80
Textilie mulčovací netkaná (plocha keřů x 1,4)	m2	90	10	900,00
Zahradnický substrát	m3	0,8	1000	800,00

Mulčovací kůra drcená	m3	6	800 Kč	4 800,00
Sláma na mulčování	m3	90	500 Kč	45 000,00
Pomocný materiál a substráty pro výsadby keřů 60-80 cm celkem:				53 262,80
Materiál na listnaté keře 60-80 cm celkem:				63 422,80
Materiál na trvalkové záhony:				
Trvalky (kontejner min. K9)				
dle specifikace v PD	ks	760	45	34 200,00
Trvalky celkem:		760		34 200,00
Cibuloviny				
dle specifikace v PD	ks	1350	25	33 750,00
Cibuloviny celkem:		1350		33 750,00
Pomocný materiál na založení trvalkových záhonů				
Kačírek světlý frakce 8 – 16 mm	t	13	700 Kč	9 100,00
skrytý obrubník plastový, 10 cm šíře	bm	80	87 Kč	6 960,00
Pomocný materiál na založení trvalkových záhonů celkem:				16 060,00
Materiál na trvalky a cibuloviny ke stromům celkem:				84 010,00
Materiál na založení travnaté plochy:				
Osivo				
Travní osivo – luční směs 3 kg/1 m2	kg	53	100 Kč	5 300,00
Osivo celkem:				5 300,00
Materiál na založení travnaté plochy celkem:				5 300,00
Materiál na výsadby celkem:				593 848,00
Práce – výsadby:				
Práce - výsadby alejových stromů 14-16 cm OK:				
Hloubení jamek pro alejové stromy s vým. 50%, do 1m3	ks	66	550 Kč	36 300,00
Výsadba alejového stromu, s balem do 60 cm	ks	66	420 Kč	27 720,00
Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože	ks	66	50 Kč	3 300,00
Ukotvení stromu 3 kůly délky nad 2 m	ks	66	220 Kč	14 520,00
Mulčování kůrou v rovině	m2	66	35 Kč	2 310,00
Komparativní řez stromů (součást výsadby)	ks	66	50 Kč	3 300,00
Ochrana před okusem zvěří pletivem šíře 160 cm	ks	48	30 Kč	1 440,00
Zálivka stromu při výsadbě 100 l/strom	m3	6,6	300 Kč	1 980,00
Práce – výsadby alejových stromů celkem:				90 870,00
Práce - výsadby jehličnatých stromů:				
Hloubení jamek pro jehličnaté stromy s vým. 50%, do 0,125m3	ks	27	300	8 100,00
Výsadba jehličnatého stromu, s balem do 50cm	ks	27	220	5 940,00
Ochrana před okusem zvěří pletivem šíře 140 cm	ks	27	30 Kč	810,00
Ukotvení stromu 3 kůly délky 2 m	ks	27	200	5 400,00
Mulčování kůrou v rovině	m2	27	35 Kč	945,00
Práce – výsadby jehličnatých stromů celkem:				21 195,00
Práce - výsadby ovocných stromů:				
Hloubení jamek pro ovocné stromy s vým. 50%, do 0,125m3	ks	25	300 Kč	7 500,00
Výsadba ovocného stromu, s balem do 50cm	ks	25	200 Kč	5 000,00
Ukotvení stromu 3 kůly délky 2 m	ks	25	200 Kč	5 000,00
Ochrana před okusem zvěří pletivem šíře 140 cm	ks	25	30 Kč	750,00
Mulčování kůrou v rovině	m2	25	35 Kč	875,00
Práce – výsadby ovocných stromů celkem:				19 125,00
Práce - výsadby listnatých stromů do OK 8 cm:				
Hloubení jamek pro stromy s vým. 50%, do 0,125m3	ks	60	300 Kč	18 000,00
Výsadba stromu do OK 8 cm	ks	60	300 Kč	18 000,00

V cenách jsou započteny i **náklady na dopravu materiálu a osob, zařízení staveniště, zajištění bezpečnosti provozu a bezpečnosti práce a ostatní režijní náklady.**

V cenách výsadeb je zahrnuta také cena závlivky a dodání vody pro závlivku během realizace výsadeb dle specifikace v textové části PD. V cenách jsou započteny i náklady na povýsadbovou péči o nové rostliny v době od výsadby do zahájení tříleté rozvojové péče, tj. závlivka vysazených rostlin, pletí plevelů, ochrana proti škůdcům, atd.

***) Uznatelné náklady** - jsou spolufinancovány v rámci Operačního programu Životní prostředí.

****) Neuznatelné náklady** - jsou plně financovány zadavatelem (tj. nejsou spolufinancovány v rámci Operačního programu Životní prostředí a budou fakturovány odděleně od uznatelných nákladů).

V Klenčí pod Čerchovem dne 18.06. 2018



.....
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče

